Deus. Quia per incarnati Verbi mysterium, nova

mentis nostrae oculis lux tuae claritatis infulsit: ut

dum visibiliter Deum cognoscimus,per hunc in in-

visibilium amorem rapiamur.Et ideo cum angelis,

et arcbangelis, cum thronis et dominationibus,

cumque omni militia cmlestis exercitus hymnum
glnris tua? canimus, sine line dicenles :

Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus Sa-

baoth.

Pleni sunt coeli et terra gloria lua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

CANON MISS.E.

Te igitur, clementissime Pater.per Jesum Chris-

tum Filium tuum Dominum nostrum, supplices

rogamus, ac petimus, uti accepta habeas, et bene-

dicas hffic dona, hsc munera, haec aancta sacrificia

illibata.imprimis quae tibi offerimuspro Ecclesiatua

sancta catholica; quam pacilicare, custodire, adu-

nare, et regere digneris toto orbe terrarum, una

cum famulo tuo Papa nostro N.,et aniistite nostro

N., et omnibus orthodoxis.atque catholics, et apo-

stolicae lidei cultoribus. i

Commemoratio pro vivis. — Memento, Domine,

famulorum famularumque tuarum NN. — Et om-
nium circumstantium quorum tibi fides cognita est,

et nota devotio, pro quibus tibi offerimus, vel qui

libi offerunt hoc sacrilicium laudis,pro se, suisque

omnibus
;
pro redemptione animarum suarum,pro

spesalutis, et incolumitatis suas : tibique reddunt

vota sua «terno Deo, vivo et vero.

Infra actionem. — Communicantes, et memo-
riam venerantes.imprimis glorios» semperque Vir-

ginis Mariae, genitricis Dei, et Domini nostri Jesu

Christi : sed et beatorum apostolorum ac martyrum

tuorum Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis,

Thomas, Jacobi, Pbilippi, Bartholomaei, Matthasi,

Simonis et Thadaei, Lini, Cleti, Clementis, Xysti,

A. acceptabilemque facere digneris, ut nobis corpus,

et sanguis fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri

Jesu Christi.

Qui pridie quam pateretur, accepit panem in

sanctas ac venerabiles manus suas ; et, elevatis

oculis in ccelum, ad te Deum Patrem suum omni-
potentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, de-

ditque discipulis suis,dicens : Accipite, et mandu-
cate et boc omnes :

lioc est enim corpus meum.

Simili modo postquam ccenatum est,accipiens et

hunc praeclarum calicem in sanctas ac venerabiles

manus suas.item tibi gratias agens, benedixit, de-

ditque discipulis suis, dicens : Accipite et bibite ex

eo omnes :

b hlc est enim calix sanguinis mei, novl et -eterni

testamenti : mysterium fidei : qui pro vobis et pro
multis effundetur in remissionem peccatorum.